
 
 
 
 

 
 

Uchwała nr 256/2020–2024 
Senatu Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 23 maja 2024 r. 
 

w sprawie: programów studiów w Uniwersytecie Opolskim realizowanych 

od roku akademickiego 2024/2025 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo                                  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 25 ust. 
1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (uchwała nr 233/2020-2024 Senatu 
Uniwersytetu Opolskiego z dnia 28 września 2023 r.) – Senat Uniwersytetu 
Opolskiego uchwala: 
 

§ 1 
1. Ustala się programy studiów dla kierunków studiów na określonym poziomie, 

profilu i formie, które realizowane będą od roku akademickiego 2024/2025                                    
w Uniwersytecie Opolskim. 

2. Programy studiów, o których mowa w ust 1, stanowią załączniki do niniejszej 
uchwały (w formie elektronicznej na nośniku danych) – dla kierunków 
prowadzonych na: 
1) Wydziale Chemii i Farmacji – w brzmieniu nadanym w załączniku nr 1; 
2) Wydziale Ekonomicznym – w brzmieniu nadanym w załączniku nr 2; 
3) Wydziale Filologicznym – w brzmieniu nadanym w załączniku nr 3; 
4) Wydziale Lekarskim – w brzmieniu nadanym w załączniku nr 4; 
5) Wydziale Matematyki, Fizyki i Informatyki – w brzmieniu nadanym                  

w załączniku nr 5; 
6) Wydziale Nauk o Polityce i Komunikacji Społecznej – w brzmieniu 

nadanym w załączniku nr 6; 
7) Wydziale Nauk o Zdrowiu – w brzmieniu nadanym w załączniku nr 7; 
8) Wydziale Nauk Społecznych – w brzmieniu nadanym w załączniku nr 8; 
9) Wydziale Prawa i Administracji – w brzmieniu nadanym w załączniku nr 9; 
10) Wydziale Przyrodniczo-Techniczny – w brzmieniu nadanym w załączniku 

nr 10; 
11) Wydziale Sztuki – w brzmieniu nadanym w załączniku nr 11; 
12) Wydziale Teologicznym – w brzmieniu nadanym w załączniku nr 12. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  
 
 

PRZEWODNICZĄCY  
  SENATU UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO  

 
            prof. dr hab. Marek Masnyk 

 
 


